Филиал муниципального  бюджетного  общеобразовательного учреждения

средней  общеобразовательной школы №5 г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-Алания

ПРИКАЗ

от  31.01.2022 г.

                                                                                                                                        № 9 ОД

О продлении  дистанционного обучения

На основании приказа Управления образования АМС Алагиркого района

«О мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV)» на территории Республики Северная Осетия-Алания ( в редакции от 28

января 2022 года ) ( далее по тексту Указ )  №23 от 31.01.2022г., на основании приказа

Министерства образования и науки РСО-Алания  от 31 января №47 « О мерах по

предупреждению распространения в подведомственных организациях новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»  на период с 31 января по 5 февраля

п р и к а з ы в а ю:

1. Продлить дистанционное обучение обучающихся 1-11 классов  филиала МБОУ СОШ

№5 г.Алагира в с.Бирагзанг с 31 января по 5 февраля 2022 года.

2. Ботоевой И.Г. заместителю заведующего филиалом по УВР, довести содержание

настоящего приказа и расписание занятий до участников образовательного процесса.

Зав. филиала МБОУ СОШ №5      А.А. Каргинова

г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-Алания

С приказом ознакомлена:                                         Ботоева И.Г.